

Til: Forum for studiespørsmål
Fra: Studieleder
Møtedato: 5. juni 2014

UDs stipendordning for SV-studenter som tar et intership/fellowship i FN-organisasjoner

Bakgrunn

FN-organisasjonene har utfordringer knyttet til rekruttering av nordmenn inn i stillinger. De rapporterer at det er svært få nordmenn som søker, og at de fra deres side ønsker flere nordmenn i organisasjonene.

For å øke antall søkere fra Norge har Det norske utenriksdepartement (UD) en stipendordning for nordmenn som ønsker å gjøre et internship eller fellowship i en FN-organisasjon, i løpet av eller rett etter endt mastergrad. Målet er at disse studentene etter endt utdanning skal fortsette i en stilling i en FN-organisasjon.

Et internship eller fellowship i FN byr på selvstendige arbeidsoppgaver, med gode muligheter til utvikling, ansvar og deltakelse på linje med fast ansatte.

Som et ledd i rekrutteringsarbeidet ønsker DU, som en prøveordning, å øremerke NOK 500 000,- per år for studenter på Det samfunnsvitenskapelige fakultet. Denne summen skal dekke inntil 10 stipender for fakultetets studenter som ønsker å gjøre et internship/fellowship i FN.

Studenten må ha fått et internship/fellowship i FN for å kunne kvalifisere til stipend fra UD.

Stipendordningen på SV

Stipendordningen vil driftes av fakultetets Arbeidslivskoordinator.

Utvalgte FN-organisasjoner vil velge ut internship og/eller fellowship som er aktuelle for våre masterstudenter. Disse vil bli annonsert på en av fakultetets nettsider. Studenter må være under utdanning, eller nettopp ha avsluttet sin mastergrad. Studentene må i tillegg oppfylle andre kriterier som: Norsk statsborgerskap og aldersgrense på 32 år (satt av FN). Øvrige kriterier som karakterer, språkkunnskaper og relevant erfaringer vil også bli vektlagt.



SV-fakultetet vil være ansvarlige for å gå gjennom søknader og innstille 1-4 kandidater til det aktuelle internship/fellowship. Det er FN-organisasjonen som til slutt avgjør hvem som får plassen.

Når studenten har fått internship/fellowship bekreftet fra FN kan SV-fakultetet tildele studenten stipend fra UD's øremerkede midler.

SV-fakultetet vil hvert år være forpliktet til å rapportere til DU for bruken av de tildelte midlene.

Status

UD har anmodet utvalgte FN-organisasjoner om å velge ut aktuelle internship/fellowship til våre studenter. Det er ønskelig med totalt minimum fem. Når dette er på plass, vil tilbudet formidles til fakultetets studenter. Det er ønskelig at de første studentene er på plass i FN høsten 2014.

UD jobber med en avtale/kontrakt for stipendordningen for SV-fakultetet.

Det er også ønskelig at det kan skrives en intensjonsavtale med de ulike FN-organisasjonene, for å sikre en god flyt av stillinger til SVs studenter. Dette sees dog ikke som et nødvendig virkemiddel. God kontakt med organisasjonene vil være et nødvendig tiltak.